Wielkiego

Xięstwa

## POZNAŃSKIEGO.

Nakładem Drukarni Nadwornej *W. Dekera i Spółki.* — Redaktor: *A. Wannowski.*

**N<sup>o</sup> 148.**

W Sobotę dnia 27. Czerwca.

**1840.**

### Wiadomości zagraniczne.

#### R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 15. Czerwca.

Rozkaz dzienny Cesarski, dany w Berlinie 26. Maja (7. Czerwca) 1840 roku. „Na pamiątkę w dniu dzisiejszym z Bożej woli zesłego niezapomnianego przyjaciela i towarzysza broni Cesarza Alexandra I. Króla Jegomości Pruskiego Fryderyka Wilhelma III. pułk, który nosił imię Jego Królewskiej Mości, zachowuje takowe i na przyszłość i będzie się mianował pułkiem Grenadyerów Króla Fryderyka Wilhelma III.